ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
LEONE TOLSTOJ [
Scuela Primana - Scuela Secendana | grado * i {
Via Zuara 7/0 - 20148 Milano b »
Tol D2 88 4442 58 g
Codice Flscale 80 ”4370135 Codlce Univoco fanuri..voﬂe Elettronica UFXGDT
E«mmail 8AHCHDAD0N T OINE E"! HWOATIAL PECIBTIRUZIONE 1T
bw:p wACEICHEto) adu i

DELIBERE COLLEGIO DEI DOCENTI DEL 14 DICEMBRE 2021

DELIBERA N 34
Il Collegio dei Docenti
Presa visione del verbale della seduta del 28 settembre 2021
DELIBERA

A maggioranza dei voti validamente espressi la sua approvazione

DELIBERA N 35
Il Collegio dei Docenti
Presa visione del verbale della seduta dell’11 ottobre 2021
DELIBERA

A maggioranza dei voti validamente espressi la sua approvazione

DELIBERA N 36
Il Collegio dei Docenti
Visto il DPR 275 del 1999
Viste Le Indicazioni Nazionali del 16/ 11/ 2012
Visto il DM 234 del 26/06/2000
Vista la Raccomandazione del Parlamento Europeo e del Consiglio d’Europa del 22/05/2018
VistalaL N 92 del 29 /08/2019
Viste le Linee Guida del 26/06/2020

Visto il curricolo verticale elaborato dalle commissioni del Collegio dei docenti

DELIBERA

All'unanimita 'approvazione del Curricolo d’istituto 2022-2025

ISTITUTO COMPRENSIVO LEONE TOLSTOJ - C.F. 80124370158 C.M. MIIC8DAQON - A47BB8A - ICS LEONE TOLSTOJ - MILANO
Prot. 0000417/E del 11/02/2022 08:38




DELIBERA N 37

Il Collegio dei Docenti
Visto il progetto “Ritorno a scuola 2.0” patrocinato dal comune di Milano
Preso atto del campo d’intervento e delle modalita di attuazione di tale progetto

Considerate le osservazioni dei docenti

DELIBERA

All'unanimita I"approvazione del progetto” Ritorno a scuola 2.0” patrocinato dal Comune di Milano

DELIBERA N 38
Il Collegio dei Docenti
Visto 'atto di indirizzo per il PTOF
Visto il DPR 275 del 1999
Visto il D. L.gs n 165 del 2001 e successive integrazioni
Visto il CCNL 2018
Vista la L 107 del 2015
Vista la nota 37467 del 24 11 2020
Visto il DM n. 188 del 21.06.2021
Preso atto del piano di formazione per i docenti presentato
DELIBERA

A maggioranza dei voti validamente espressi il piano di formazione per i docenti per I'a.s. 2021-2022

DELIBERA N 39
Il Collegio dei Docenti
Visto I'art 1 comma 129 della L 107 del 2016

Viste le candidature presentate

DELIBERA

All'unanimita quali componenti del comitato di valutazione per il triennio 2022-25 le docenti Tegolo e
Mercuri.

ISTITUTO COMPRENSIVO LEONE TOLSTOJ - C.F. 80124370158 C.M. MIIC8DAQON - A47BB8A - ICS LEONE TOLSTOJ - MILANO
Prot. 0000417/E del 11/02/2022 08:38




DELIBERA N 40
Il Collegio dei Docenti
Viste le risorse attribuite alla scuola dal Municipio 6

Visto il piano di attribuzione presentato

DELIBERA

A maggioranza dei voti validamente espressi il piano per Iattribuzione dei voucher Esselunga e Carrefour
donati dal Municipio 6 alla scuola

Il segretario Il Dirigente scolastico

Francesca Spada }y‘htoqAbbiati .

Qﬁowuﬂjwﬂ i

ISTITUTO COMPRENSIVO LEONE TOLSTOJ - C.F. 80124370158 C.M. MIIC8DAQON - A47BB8A - ICS LEONE TOLSTOJ - MILANO
Prot. 0000417/E del 11/02/2022 08:38




